Tablo 1: Devamı

Hicri / Miladi 1042-43/1633-34

16 ay

1044-45/1635

12,5 ay

1045-46/1636

11,5 ay

1046-47/1637

11,5 ay

Cari dönemden gelir 918.763 868.916 949.513 901.268

Aylık gelirler 33.606
27

31.858
28

31.020 33.100

İcâre-i Dekâkîn der Sûk-ı

Murâdiye

10.800 8.190 7.560 7.560

İcâre-i Dekâkîn der Sûk-ı

Mâkiyân

8.800 6.950 6.600 6.600

İcâre-i Dekâkîn der Sûk-ı

Eyne Bey

5.936 4.823 4.440 4.440